Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 имени Алексея Круталевича

города Гвардейска»

238210, Калининградская область,                                                  тел/факс: 8-401-59-3-16-96

гор. Гвардейск, ул. Тельмана 30-а,                                   Е – mail: gvardeiskschool@mail.ru

                                                                                          http: //www.gvardejskschool.ru

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г.                                                                                       № 101-од

О создании школьного спортивного клуба «Гвардеец»

С целью создания школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать Совет школьного спортивного клуба в составе:

- Аброськина Н. А., руководитель ШСК;

- Комиссаров С. Г., учитель физической культуры;

- Исаченко М. С., учитель физической культуры;

- Колосовская Е. А., представитель родительской общественности;

-  Илимбакиев Руслан, обучающийся 11 класса.

2. Руководителем школьного спортивного клуба назначить Аброськину Н. А.,

учителя физической культуры.

3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Гвардеец».

4. Утвердить план  работы школьного спортивного клуба «Гвардеец» МБОУ «СШ

№ 2 им. А. Круталевича гор. Гвардейска»  на 2020-2021  учебный год.

5. Классным руководителям организовать и провести разъяснительную работу

среди обучающихся,  родителей о необходимости создания школьного

спортивного клуба, его целях и задачах.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Суслину Т. Н.

Директор   школы                                      Гартунг Е. С.